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REPUBLIKA E SHQIPERIS
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.

LN-6925-10-2013 NIPT L32221069N
Adresa: Rr. “Froderik Shivoka”, Kulla.3, Shk 2 Kati 2, Nr. 4, Tivendt TolFax +355 M) 42200056 Cel +333 (0) 600381588
Web: www. kodrabailiff com E-mail: infol@kodvabatliff com
N 2l 3{ [0 oooa-21 . Prot Tirans m90.5 2021
URDHER

"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejiuar: Qendra Kombétare ¢ Biznesit
Adresa:  Tirand

Per dijeni: Debitorit :  Leti Construction sh.p.k Nipt L71305061M
Adresa: Tirane, Rruga "lsmail Qemali”, Goding 7/1 Kati 2. Cel: 0662077740
Kreditor :  Shogeria "ALBA - BETON" sh.p.k Mipt J62207004A
Adresa: Tirane, Petrele STERMAS Njesia Administrative Petrelé Fshati Stérmas

-

Prang Zyrés Pérmbarimore Private Kodra Bailift Service Shopk, me kérkese t# palés kreditore Sshté regjistruar géshtja ptrmbarimore
me numér 0004-21 regj dhe me pali:

Kreditor :  Shogerin "ALBA - BETON" sh.p.k Nipt J62207004A

Debitorit : Leti Construction sh.pk Nipt L71305061M
Objekti :  Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin elzekutiv "Fatura tatimore te shitjes nr.2632 date 22.05.2019, nr.2762 date 27.05.2019, nr.2782 date 29.05.2019, nr.2859
date 05.06.2019 " ¢sheé léshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr. 6782 Akti dat¢ 17122020 i Gykata e Rrethit Gjygesor Tirang",
me palé kreditore Shogeria "ALBA - BETON" sh.p.k dhe palé debitore Leti Construction sh.pk ™
Me vendim (& pérmbaruesit giygésor privat, mbéshtetur dhe né nenin 319 18 K. Pr. Civile €shté kaluar né ekzekutim & detyrueshm (@
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ckzekutimin ¢ tj, dubet te kryhet verifikimi dhe vendosja masés s¢ sekuestros né QKB, mbi aktivin
gt zotéron pala debitore.
Pér két& arsye ng bazé € neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
|, Vendosjes e mas@s s& sekuestros konservative né aksionet, Kuotat ¢ debitorit Leti Construction sh,p.k Nipt L71305061M , me
si dhe mbi t¢ drejtat g# rrjedhin nga zotérimin e kityre aksionevekuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe
mos kryerjen € asnjé veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t& dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do t& géndrojé i bllokuar
deri n# njé urdhitr & dyig.
2. Vendosjen & masés s& sckuestros konservative né t€ tera aksione/kuota 8 cilat zotérohen nga pala debitore Leti Construction
sh.pk Nipt L71305061M  n# shoqérilé e tera 1€ regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vini ng dijent shkresérisht brenda afatit ligjor.
4, Pér personal gé beéhen pengesé né zbatimin e kétij urdhri do t8 merven masat e parashikuara n€ nenet 606 e vijues 18 K. Pr. Civile, si
dhe né rast se ka vend do & kirkoliet ndjekje penale né bazg t& dispozitave t€ Kodit Penal.
5. Ky urdhér ju njofichet palgve t& cilat né bazé 18 nenit 610 t8 K.Pr.Civile, kan# 18 drejtén e ankimit n@ givkatén e rrethit gjyqésor te
vendit te ekzekutimit brenda 5 ditéve nga marrja dijeni,

Kodra Bailiff Service Sh.p.k
PERMBARUESI GJYQESOR




